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Øster Alling Autoværksted 
v/Poul Erik Schnoor 
Hovedgaden 61 
8963  Auning 

 

RAPPORT FOR MILJØTILSYN 

Miljøtilsyn/lukketilsyn hos Øster Alling Autoværksted, v/Poul Erik Schnoor, Hoved-
gaden 61, 8963 Auning. 
Tilsynsdato: 13. maj 2026 
Fra virksomheden deltog: Poul Erik Schnoor 
Fra Norddjurs Kommune deltog: Bente Christensen 
Virksomhedens kontaktperson: Poul Erik Schnoor 
Virksomhedens CVR-nr.: 84468614 
Virksomhedens telefonnr.: 86 49 22 44 
Virksomhedens mail-adresse: jami@pc.dk 
Antal ansatte i virksomheden: Ejer 
Virksomhedstype: Autoværksted 
 
 
Baggrunden for miljøtilsynet 
Norddjurs Kommune har foretaget et prioriteret miljøtilsyn på virksomheden, da virksomheden er 
solgt. 
Formålet med miljøtilsyn generelt er at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven1, lov 
om forurenet jord2, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet 
er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven. 
 
 
Opsummering af miljøtilsynet 
Tilsynet er det sidste på ejendommen, da virksomheden er solgt. 
Der er sket oprydning på ejendommen, herunder fjernelse af de store containere, og det sidste affald 
ville blive afhentet i løbet af dagen. 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse, lovbekendtgørelse nr. 1742 af 22. december 2025 
2 Bekendtgørelse af lov om forurenet jord, lovbekendtgørelse nr. 282 af 27. marts 2017 
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Olieudskiller 
Olieudskilleren er sidst tømt den 24. marts 2026 uden bemærkninger. Kvittering blev fremvist på til-
synet. 
 
 
Jordforurening 
Ejendommen er kortlagt på vidensniveau V1. Der blev ved tilsynet ikke visuelt set noget, der kunne 
være tegn på en jordforurening.  
 
 
Opfølgning på tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser 
Der er ingen tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser, som ikke er efterkommet. 
 
 
Offentliggørelse af miljøtilsynsrapport  
Alle miljøtilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn3 offentliggøres. Dette sker på webs-
iden for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden miljøtilsynsrapporten offentliggøres, 
skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Nord-
djurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa 
eller på mail til bc@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kom-
mune inden den 29. maj 2026 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer 
fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden 
ændringer. 
 
Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-
grænsninger som offentlighedsloven4, forvaltningsloven5 og miljøoplysningsloven6 sætter. 
 
 
Brugerbetaling 
Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og 
tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse7. 
Timesatsen for miljøtilsyn er 649 kr. for 2026. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Bente Christensen 
Miljøsagsbehandler 
 

 
3 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 
4 Bekendtgørelse af lov om offentlighed i forvaltningen, lovbekendtgørelse nr. 134 af 24. februar 2020 
5 Bekendtgørelse af forvaltningsloven, lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 
6 Bekendtgørelse af lov om aktindsigt i miljøoplysninger, lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 
7 Bekendtgørelse om brugerbetaling, bekendtgørelse nr. 1466 af 28. november 2025 
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